1100
1110
1112

1130
1131
1136

1150
1151

1160
1162

1200
1230

1232

1240
1241
1242
1244
1245
1246
1247

1260
1261
1262
1265

1270
1272
1273

1280
1281
1282

2000
2100
2110
213
2119

3000
3100
3140
3141
3142

ipaliinteo

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Cuentas a Cobrar Cotrientes
Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Inventarios

Bienes Inventariables

Otros Activos Corrientes
Activos pendientes de Liquidar

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Cancesionado
Tierras y Terrenos

Edifidos

Magquinaria y Equipo

Equipos de Ofidina

Equipos Médicos y Sanitarios

Equipos de Transporte

Equipos de Produccion

Equipos de Comunicacion

Equipos de Informdtica

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores

Bienes en Dominio Ptblico
Obras Urbanisticas
Obras Hidraulicas

Construcciones

Fado.

JOCON, YORO

EJERCICIO: 2022

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Al 31 de Julio del 2022
Moneda: Lempiras (L)

Hora:

\ SAMB

Emision: 3/8/2022

10:34 a.m,

USUARIO:
EDUAR MARTIN EZ

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Plblico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar
Otras Cuentas por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Pablica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

1,519,394.76
1,519,394.76
64,195.58
44,195.58
20,000.00
-14,405.59
-14,405.59
i 129,191.35
129,191.35
1,698,376.10
2,596,265.59
1,622,699.14
973,566.45
2,004,497.58
753,141.21
6,000,00
563,986.37
11,800.00
2,500.00
667,070.00
151,408.00
30,081.00
1,600.00
119,817.00
1,107,532.54
787,532.54
320,000.00
11,356,333.71
6,788,746.10
4,567,587.61
17,216,127.42
18,914,503.52
471,767.74
462,267.74
9,500.00
a71,767.74
471,767.74
18,442,735.78
17,513,234.84
929,500.94
18,442,735.78

Escaneado con CamScanner



SAMI

' . S . . _a g Emisién: 3/8/2022
i
M Estado de Situacion Financiera del Ejercicio Borss  iGiAi:

Hencuas, G4, Al 31 de Julio del 2022 USUARIO:

A Tl R e

JOCON, YORO - \{;—)

EJERCICIO: 2022 >

Moneda: Lempiras (L) EDUAR.MARTINEZ
| ===~ TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 18,914,503.52|
. ot [ N!e

FIRMA: - | j FIRMA:
NOMBRE: ~ 2 P/
: ADRIAN GADIMIRO ZEPEDA MARTIN - o/ NOMBRE:
0 O
ALCALDE MUNICIPAL ‘"1?':::':5'

Fecha final: 31/07/2022
Os+js/j8JmeWncySdybOK43lW0/quntOyXeL 5ZVXU3ztYweooBIPd19HAIZTLX7PUR Y U4IXcPwxdiWb UKE24bUmtC TINKX+WJ0S 35 +5niHQUgEgIzViyyAVLSse TSEN

Escaneado con CamScanner



