

JOCÓN, YORO EJERCICIO: 2022





## Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Julio del 2022 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 3/8/2022 Hora: 10:34 a.m.

**USUARIO**:

EDUAR.MARTINEZ

Attached		DERCO (OIO)	2/1/2/2
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	АСТІУО		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		1,519,394.76
1112	Bancos	1,519,394.76	
1130	Cuentas a Cobrar Corrientes		64,195.58
1131	Cuentas a Cobrar Corrientes	44,195.58	
1136	Otros Anticipos	20,000.00	
1150	Inventarios		-14,405.59
1151	Bienes Inventariables	-14,405.59	
1160	Otros Activos Corrientes		129,191.35
1162	Activos pendientes de Liquidar	129,191.35	123/132133
1102	Activos periorentes de ciquidar	123,131.33	
	Total Activo Corriente		1,698,376.10
1200	Activo no Corriente		2 F06 76F F0
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado	1 622 600 14	2,596,265.59
1231 1232	Tierras y Terrenos Edificios	1,622,699.14 973,566.45	
1232		9/3,300.43	
1240	Maquinaria y Equipo		2,004,497.58
1241	Equipos de Oficina	753,141.21	
1242	Equipos Médicos y Sanitarios	6,000.00	
1244	Equipos de Transporte	563,986.37	
1245	Equipos de Producción	11,800.00	
1246	Equipos de Comunicación	2,500.00	
1247	Equipos de Informática	667,070.00	
1260	Otros Bienes		151,498.00
1261	Equipo de Hogar/ Alojamiento	30,081.00	
1262	Libros, Revistas y Otros Coleccionables	1,600.00	
1265	Herramientas Mayores	119,817.00	
1270	Bienes en Dominio Público		1,107,532.54
1272	Obras Urbanísticas	787,532.54	
1273	Obras Hidráulicas	320,000,00	
1280	Construcciones		11,356,333.71
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	6,788,746.10	
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	4,567,587.61	
			47.044.477.47
	Total Activo no Corriente		17,216,127.42 18,914,503.52
2000	PASIVO Total ACTIVO		18,914,503.52
2100	Pasivo Corriente		
2110	Cuentas por Pagar		471,767.74
2113	Aportes y Retenciones por Pagar	462,267.74	4/1,/0/./4
2119	Otras Cuentas por Pagar	9,500.00	
	Total Pasivo Corriente		471,767.74
3000	PATRIMONIO Total PASIVO		471,767.74
3100	Hacienda Pública		
3140	Resultados		10 442 725
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	17 512 224 84	18,442,735.78
3142	Resultados del Ejercicio	17,513,234.84	
		929,500.94	
	Total PATRIMONIO		18,442,735.78

na de Administración Municipal Integrado



JOCÓN, YORO EJERCICIO: 2022





Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Julio del 2022 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 3/8/2022 Hora: 10:34 a.m.

**USUARIO:** 

EDUAR.MARTINEZ

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

18,914,503.52

FIRMA:

NOMBRE:

ADRIAN ECADIMIRO ZEPEDA MARNI ALCALDE MUNICIPAL FIRMA: NOMBRE:

CONTADOR MUNICI

57003.3 5 57003.3

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/07/2022

0s+js/j9JmeWhcySdyb0K43iW0/quntOyXeL5ZVXU3ztYweooBIPd19HArZTLx7PURYU4IXcPwxdiWbUKt24bUmtCTjNkX+WJ0S3S+5niHQUgEgIzV1yyAVL66eT5E/t